

Reviewers comment:

Name of journal: *World Journal of Stem Cells*

ESPS Manuscript NO: 12888

Reviewers comments	Answer
some recent clinical studies have not been referenced in the manuscript, especially in the application for disc degenerative diseases.	We added multiple recent references in the paper
There are a large number of language mistakes in the manuscript.	The article underwent editing by a professional editor we hope it pleases you
The abstract section may need to rewrite	Done
The topic in this manuscript is novel but the application of some references proposed are not the newest, I suggest the authors to update some references proposed in some treatment example.	We added multiple recent references in the paper
I suggest the authors to add some detail examples and mechanisms in this review and figure to describe the process of the treatment by using stem cell technology to make the manuscript more readable	Thank you for the comment, We added some mechanistic aspects so the paper, when ever known, within the limits of the journal and the fact that in many aspects, the full action of the cells is yet to be known
There is no idea for us to know the development process of this new technology in spine surgery by this review, I suggest to add some description.	Thank you for the comment, We added a few paragraphs on the topic
There are a few mistakes about word tense, the formats of reference labels are inconsistent. The authors need check the manuscript carefully.	Done thank you